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  Македонските патриоти кои се неправедно осудени безусловно треба да бидатослободени и рехабилитирани.  Власта мора да направи се за нив за да ги ослободи, потребно е да го обедининародот за да може да се справи со предизвиците кои доаѓаат.  Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ и Патриотскиот Институт „Гоце Делчев“ Веповикуваат на протестите : На 27 Арил 2022 година (среда) во 12:00 часот предзатвоторот во Прилеп, а истиот ден во 16.00 часот пред затворот во Штип!      
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